a), sub 2.1), del Decreto legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento dell’ ODI (Ordine di 

Esecuzione Immediata) sul MEPA, per l’acquisto di una licenza triennale BricksLab, per un importo 

pari a € 2.487,00 (euro duemilaquattrocentottantasette/00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico 

Monti & Russo Digital SRL, con sede in Legnano (MI), 20025 Via Liguria n. 76, P.I./C.F. 

07311000157; 

 di nominare la /Dott.ssa Raggetti Silvana quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.